
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону  

«Школа № 31 имени командира батальона Ростовского полка  

Народного ополчения Катаева А.С.» 

Приказ 

29. 12.2023                                                                                               № 789 

«О результатах участия  в муниципальном  этапе  всероссийской олимпиады 

школьников в  2023-2024 учебном году» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», а также в соответствии с приказом           Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области от 17.10.2023 № 1001    «О 

проведении муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в городе 

Ростове-на-Дону в  2023-2024 учебном году», в целях реализации мероприятий по 

выявлению, поддержке и сопровождению одаренных детей,  в период с10.11.23.-по 

04.12.23.проходил муниципальный этап ВсОШ. 20 обучающихся (английский язык-1, 

биология-4, химия-6, математика-5, литература-1, обществознание-1, физика-2) приняли 

участие в МЭ ВсОШ по английскому языку, химии, биологии, математике, литературе, 

физике, обществознанию. Призерами МЭВсОШ по биологии стал обучающийся 10 А 

класса Мынков Михаил, обучающийся 8а класс Своя-Воля Максим, обучающаяся 9 Г 

класса- Кучуева Анна, призерами МЭВсОШ по математике стали ученица  10 А класса 

Ковалева Лариса и обучающийся 7 А класса Пастухов Андрей, призером МЭВсОШ по 

английскому языку стал обучающийся 10 А класса Мынков Михаил 

     На основании вышеизложенного 

Приказываю: 

1.Заместителю директора по УВР Шипиловой ЛВ: 

1.1.подготовить  информацию о результатах муниципального этапа ВсОШ для 

размещения на сайте ОУ; 

1.2. подготовить грамоты призеров МЭВсОШ для вручения на районном празднике 

«Виктория» 

2.Учителю биологии Безбах ОЛ., учителю английского языка Манжола ВИ, учителям 

математики Казачковой КС, Халиловой НМ объявить благодарность за подготовку 

призеров МЭ ВсОШ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Школа №31»                                                          Н.Е.Агишева 

С приказом ознакомлены: 

Шипилова ЛВ                         Безбах ОЛ                              Казачкова КС 

Халилова НМ                         Манжола ВИ 


		2024-04-05T07:57:37+0300
	Наталья Евгеньевна Агишева
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




